

Investeringselskabet af 17/11 2010 ApS

Brunbjergvej 1
8240 Riskov
CVR-nr. 33354495

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.06.2019

Dirigent

Navn: Jesper Mikkelsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Investeringselskabet af 17/11 2010 ApS
Brunbjergvej 1
8240 Riskov

CVR-nr.: 33354495

Stiftet: 18.11.2010

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Jesper Mikkelsen
Mikkel Linneberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i værdipapirer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2018 udgør et overskud på 28 t.kr mod et underskud på 168 t.kr sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende utilfredsstillende. Egenkapitalen er herefter 145 t.kr. mod -1.383 t.kr. sidste år.

Selskabets moderselskab har i regnskabsåret ydet et koncerntilskud på 1.500 t.kr. til reetablering af egenkapitalen. Tilskuddet er anvendt som afdrag på gæld til moderselskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(18.125)	(74.390)
Andre finansielle indtægter		134.832	0
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(93.968)</u>	<u>(140.598)</u>
Resultat før skat		22.739	(214.988)
Skat af årets resultat	2	<u>5.003</u>	<u>47.297</u>
Årets resultat		<u>27.742</u>	<u>(167.691)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>27.742</u>	<u>(167.691)</u>
		<u>27.742</u>	<u>(167.691)</u>

Balance pr. 31.12.2018

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.132	56.102
Andre tilgodehavender	50.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	5.003	47.297
Tilgodehavender	62.135	103.399
Andre værdipapirer og kapitalandele	511.970	377.138
Værdipapirer og kapitalandele	511.970	377.138
Likvide beholdninger	8.046	12.170
Omsætningsaktiver	582.151	492.707
Aktiver	582.151	492.707

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		64.772	(1.462.970)
Egenkapital		144.772	(1.382.970)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		296.957	1.735.255
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		41.878	41.878
Anden gæld		91.544	91.544
Kortfristede gældsforpligtelser		437.379	1.875.677
Gældsforpligtelser		437.379	1.875.677
Passiver		582.151	492.707
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(1.462.970)	(1.382.970)
Koncerntilskud o.l.	0	1.500.000	1.500.000
Årets resultat	0	27.742	27.742
Egenkapital ultimo	80.000	64.772	144.772

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	79.844	92.499
Renteomkostninger i øvrigt	142	64
Dagsværdireguleringer	0	45.908
Øvrige finansielle omkostninger	13.982	2.127
	93.968	140.598
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(5.003)	(47.297)
	(5.003)	(47.297)

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet af 8240 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ved selvskyldner kaution stillet sikkerhed for følgende tilknyttede virksomheders bankgæld:

Brunbjergvej 1 ApS
 Inventus Group A/S
 Audiens IT ApS

Der er stillet bankgaranti nom. 1.635 t.kr. for køb af lejlighed i projekt.
